18/02/2022 08:27 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D7134731/03AGdBq27zPVMZmG69FqOuREuAGgst1MqWjLA9n6VYhZWq1Y17IDiBLswFLu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA DE CONTRATO Nº 012/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
012/2022, datado de 15 de fevereiro de 2022, constituído do
PROCESSO DE DISPENSA Nº 004/2022 e PROCESSO Nº
341/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
eJANICE MARIA BARNART GEIB, com sede na Av. André
Brambilla, nº 108, Bairro Centro, Riozinho, Rio Grande do Sul,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.320.781/0001-88(CONTRATADA)
Objeto:Prestação de Serviços de Treinamentos em Academia de
Ginástica aos alunos da Escola de Esportes de Riozinho.Valor totaldo
contratoR$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais). Prazo: 10
(dez) meses, acontar da data de assinatura.

Riozinho, 10 de fevereiro de 2022 .

GUILHERME AUGUSTO WILBORN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:D7134731

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/02/2022. Edição 3258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/